maio de 2016, os candidatos abaixo relacionados e pré selecionados no Programa Minha Casa Minha Vida, a
comparecerem no Poli Esportivo da Av: Porto Carrero, Nº 1000, dia 23 de Março de 2018, as 09:00, para participar do
sorteio Habitacional que irá contemplar famílias com renda de até R$ 1800,00 (Um mil e oitocentos reais) e que serão
convocadas para apresentarem suas documentações para analise junto a Caixa Econômica Federal. Os candidatos abaixo
relacionados, estão pré-habilitados para receber o benefício relativo à aquisição de sua unidade habitacional de interesse